



Istituto Comprensivo "Sattà - Spano - De Amicis"

PNRR Piano Scuola 4.0

Allegato 1 - Prodotti e servizi da acquistare suddivisi per plesso

Di seguito si riportano l'elenco degli acquisti dei prodotti e servizi per ogni plesso.

Sattà (Primaria)

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
ARMADIETTI	9	€ 606,38	€ 739,78	€ 6.658,05
CARRELLO PER MONITOR INTERATTIVO	1	€ 270,00	€ 329,40	€ 329,40
CARRELLO RICARICA	3	€ 680,00	€ 829,60	€ 2.488,80
CASELLARI 12 POSTI	9	€ 382,80	€ 467,02	€ 4.203,14
CUFFIE	25	€ 15,00	€ 18,30	€ 457,50
DIFFUSORI ATTIVI	17	€ 60,00	€ 73,20	€ 1.244,40
MONITOR INTERATTIVO	1	€ 1.266,40	€ 1.545,01	€ 1.545,01
NOTEBOOK	12	€ 442,80	€ 540,22	€ 6.482,59
STAMPANTE	2	€ 291,60	€ 355,75	€ 711,50
TABLET	94	€ 302,00	€ 368,44	€ 34.633,36
TOTALE				€ 58.753,76

De Amicis (Primaria)

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
---------------	------	------------------------------	------------------------------	-----------------------

BANCO	12	€ 142,20	€ 173,48	€ 2.081,81
Carrello per monitor interattivo	1	€ 270,00	€ 329,40	€ 329,40
MOBILE A GIORNO 5 VANI	2	€ 299,55	€ 365,45	€ 730,90
Monitor interattivo	1	€ 1.266,40	€ 1.545,01	€ 1.545,01
NOTEBOOK	21	€ 442,80	€ 540,22	€ 11.344,54
PEDANA MOBILE	2	€ 204,60	€ 249,61	€ 499,22
SEDIE	24	€ 33,60	€ 40,99	€ 983,81
TABLET	2	€ 302,00	€ 368,44	€ 736,88
TOTALE				€ 18.251,57

Plesso Spano

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
BANCO MONOPOSTO	24	€ 60,00	€ 73,20	€ 1.756,80
CARRELLO RICARICA	2	€ 680,00	€ 829,60	€ 1.659,20
CASELLARI 9 POSTI	2	€ 231,00	€ 281,82	€ 563,64
CUFFIE	24	€ 15,00	€ 18,30	€ 439,20
CUSCINI	9	€ 71,72	€ 66,61	€ 599,51
Fotocamera digitale per registrazioni	1	€ 625,00	€ 762,50	€ 762,50
MONITOR 27	1	€ 130,00	€ 158,60	€ 158,60
Monitor interattivo	1	€ 1.266,40	€ 1.545,01	€ 1.545,01
PC fisso per il videomaking e gestione periferiche (stampante 3D e cutter)	1	€ 950,00	€ 1.159,00	€ 1.159,00
PEDANA MOBILE	2	€ 204,60	€ 249,61	€ 499,22
SEDIE	24	€ 33,60	€ 40,99	€ 983,81
SOFTWARE	2	€ 940,16	€ 1.147,00	€ 2.294,00
Stampante a taglio	1	€ 465,00	€ 567,30	€ 567,30
TABLET	49	€ 302,00	€ 368,44	€ 18.053,56
TOTALE				€ 31.041,35

Plesso Manno

Nome Prodotto	Q.tà	Prezzo unitario Iva escl.	Prezzo unitario Iva incl.	Totale Iva Inclusa
Abbonamenti A SOFTWARE	1	€ 409,84	€ 500,00	€ 500,00
Amplificatore audio	1	€ 572,95	€ 699,00	€ 699,00
CARRELLO RICARICA	1	€ 680,00	€ 829,60	€ 829,60
Cattedra multimediale	9	€ 409,80	€ 499,96	€ 4.499,60

Diffusore audio	1	€ 212,30	€ 259,01	€ 259,01
Lampada proiettore	1	€ 150,00	€ 183,00	€ 183,00
Loop station	1	€ 430,33	€ 525,00	€ 525,00
Microfono	1	€ 108,93	€ 132,89	€ 132,89
MOBILE 2 ANTE 2 RIPIANI	9	€ 299,55	€ 365,45	€ 3.289,06
Monitor interattivo	3	€ 1.266,40	€ 1.545,01	€ 4.635,02
NOTEBOOK (con docking station)	9	€ 685,40	€ 836,19	€ 7.525,69
NOTEBOOK (no docking station)	1	€ 442,80	€ 540,22	€ 540,22
SOFTWARE MUSICA	1	€ 286,07	€ 349,01	€ 349,01
SPOSTAMENTO LIM (classe 1BM)	1	€ 100,00	€ 122,00	€ 122,00
Stampante a colori WiFi SENZA fascicolatore	1	€ 2.485,00	€ 3.031,70	€ 3.031,70
SUPPORTO CHITARRE 5 POSTI	6	€ 36,89	€ 45,00	€ 270,00
TABLET	10	€ 302,00	€ 368,44	€ 3.684,40
TOTALE				€ 31.075,20